
 

 

 

 
 DIREZIONE DIDATTICA 54° CIRCOLO 

‘’ M. SCHERILLO ‘’ 

Via S. Manna, n. 23  -80126 Napoli 

  Telefax 081/ 7672642 

Cod. fisc.: 80025220635 

Sito web:  www.scherillo54cd.gov.it  

E-mail:  naee05400b@istruzione.it  PEC: NAEE05400B@PEC.ISTRUZIONE.IT   

 

 

 

Prot   4075/B15 

Napoli 17/10/2016 

Registro Determine n. 23 

 

 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

Visto Il D.lgs n. 163/06 "Codice degli appalti"; 

Vista la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

Vista la Legge 24/12/2012, n. 228 art. 1 commi da 149 a 158; 

Visto Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 30/09/2015; 

Accertata la necessità di procedere alla stipula di un contratto per un servizio di ristoro mediante 

distributore automatico. 

 

DETERMINA 

 

di procedere mediante pubblicazione di un avviso pubblico per manifestazione di interesse  

all'acquisto dei seguenti beni/servizi: Servizio di ristoro mediante distributore automatico. 

 Il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata e le clausole negoziali essenziali sono 

contenute nell'offerta prodotta dal fornitore; 

L’Avviso pubblico per manifestazione d’interesse verrà pubblicato nella apposita sezione della 

Amministrazione trasparente “ Bandi” del sito istituzionale. 
 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Gheta Maria Valentino 

mailto:naee05400b@istruzione.it
mailto:NAEE05400B@PEC.ISTRUZIONE.IT

